
1 
 

 
 

ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 
con corso a Indirizzo Musicale 

Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 - tel.0736 251408 

C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444- mail: apic83100b@istruzione.it 

pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

www.iscsolecanta.edu.it 
 

L’anno 2025, il giorno 4 del mese di giugno, alle ore 17:30, presso l’Aula sita al piano 2^ del plesso della Scuola Sec. di I 

grado “Ceci”, in via S. Serafino da Montegranaro - si è riunito il Consiglio d’Istituto, a seguito di convocazione (prot. n. 

7279 del 28/05/2025).  

All’appello nominale risultano presenti: [DS] Goffi Alessandra; [genitori] Conti Stefania, Baiocchi Daniela, Nociaro 

Valentina, Corradi Juri, Catalucci Gianluca, Corradetti Ivano, Circolone Rosaria, Procaccini Cecilia; [docenti] Novelli 

Sandra, Diamanti Danilo, Lucidi Roberta, Feroleto Daniela, Albertini Francesco; [ATA] Celani Roberta. 

 

DELIBERA N. 
3/25 

Variazioni al PA e.f. 2025 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTE   le Leggi vigenti che regolano gli Organi Collegiali d’Istituto e nel rispetto delle stesse;  

VISTO   il decreto con cui sono state apportate al Programma annuale dell’e.f. 2025 variazioni;  

VISTO   l’art. 10 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, intitolato “Verifiche, modifiche e 

assestamento al programma annuale” che disciplina le variazioni del programma annuale che si rendono necessarie a 

garantire la realizzazione del programma stesso, in relazione all’andamento del funzionamento amministrativo e 

didattico generale e a quello attuativo dei singoli progetti;  

SENTITO  il Dirigente che riferisce dell’attività istruttoria della D.S.G.A., Dott.ssa Alessandra Di Benedetto per la 

propria competenza, delle variazioni da apportare al Programma Annuale e.f. 2025;   

VISTI   il Modello F – modifica al Programma annuale ed il modello G - Schede illustrative di modifica alle Attività 

e ai Progetti;  

SENTITO  il parere dei presenti;  

CONSIDERATA    l’esigenza di adeguare le scritture contabili alla reale situazione verificatasi;  

 

DELIBERA 

 

All’unanimità dei presenti con la seguente votazione espressa in forma palese: 
 

VOTANTI FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

15 15 / / 

 
 

DELIBERA 
 

L’approvazione delle variazioni al Programma Annuale e.f. 2025. 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

69
 -

 0
6/

06
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U

mailto:apic83100b@istruzione.it
mailto:apic83100b@pec.istruzione.it
http://www.iscsolecanta.edu.it/


2 
 

 
 

 

 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

69
 -

 0
6/

06
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U



3 
 

 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della Scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

                          F.to Il segretario      F.to Il Presidente 
                     Prof.ssa Milazzo Lucia     Dott.ssa Conti Stefania                                                         
                             Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                     Firma autografa omessa ai sensi                                                              
                            dell’art. 3, comma 3, D.Lgs. 39/93                                                                                                dell’art. 3, comma 3, D.Lgs. 39/93 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

69
 -

 0
6/

06
/2

02
5 

- 
II.

1 
- 

U


